

**Reconstructia sediului sectorului
de politie nr.4 din r-nul Ungheni
or.Cornesti str.Stefan cel Mare si
Sfint nr.80**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Retele interioare de ventilare,conditionare 2-1-5

Valoarea de deviz 135 377 lei

Intocmit in prețuri curente 16.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie RAG 150x100	buc	3,000	51,600 22,500	154,800 67,500
2	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie RAG 150x150	buc	3,000	56,320 22,500	168,960 67,500
3	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie RAG 200x150	buc	4,000	58,150 22,500	232,600 90,000
4	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie RAG 200x250	buc	1,000	65,150 22,500	65,150 22,500
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie RAG 300x150	buc	1,000	81,150 22,500	81,150 22,500
6	CL20A	Grile de ventilatie gata	buc	1,000	88,150	88,150

1	2	3	4	5	6	7
		confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie RAG 300x200			22,500	22,500
7	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie MB 430/2	buc	2,000	60,650 22,500	121,300 45,000
8	VB27B	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 700 - 1600 mm /Zont 250x150	buc	1,000	358,700 97,650	358,700 97,650
9	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm /Zont d125 /	buc	2,000	182,250 71,100	364,500 142,200
10	VB27B	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 700 - 1600 mm /Zont d=315	buc	1,000	333,700 97,650	333,700 97,650
11	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2	28,720	306,505 170,101	8 802,832 4 885,290
12	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm	m2	0,480	292,688 121,969	140,490 58,545
13	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2	0,380	271,421 110,724	103,140 42,075
14	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala „IZOVER,,	m2	24,130	41,692 21,331	1 006,025 514,710
		<i>Total</i>	lei			12 021,497
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			1 389,514
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			289,723
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			1 370,073
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			452,124

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				15 522,931 6 175,620
		2. Lucrari de montare				
15	VC22A	Montarea camerelor metalice pentru tratarea aerului de 1200-4000 kg	buc	1,000	2 125,746 2 040,750	2 125,746 2 040,750
16	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc	2,000	71,688 50,400	143,375 100,800
17	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc	1,000	71,687 50,400	71,687 50,400
18	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip LDC cu perimetrul 800 - 1600 mm Шумоглушители круглые	buc	2,000	51,935 38,700	103,870 77,400
19	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic /Вентилятор /	buc	2,000	1 081,996 978,750	2 163,993 1 957,500
20	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie /Решетка /	buc	13,000	23,150 22,500	300,950 292,500
21	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip LDC cu perimetrul 800 - 1600 mm /Устройство /	buc	1,000	51,935 38,700	51,935 38,700
		<i>Total</i>	lei			4 961,556
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			1 025,561
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			10,050
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			2 279,025
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			248,286
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				8 524,478 4 558,050
		3. Utilaj				
22	Pret firma	Приточный агрегат с электрическим воздухонагревателемТА-1100 EL	buc	1,000	75 000,000 0,000	75 000,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
23	Pret firma	Шумоглушитель LDC 315-900	buc	1,000	1 339,500 0,000	1 339,500 0,000
24	Pret firma	Рекуператор П-235 Прана -200С	buc	1,000	8 975,000 0,000	8 975,000 0,000
25	Pret firma	Вентилятор KV 125 XL	buc	1,000	1 500,000 0,000	1 500,000 0,000
26	Pret firma	Вентилятор К 315 L	buc	1,000	1 875,000 0,000	1 875,000 0,000
27	Pret firma	Решетка МВ 430/2	buc	1,000	37,500 0,000	37,500 0,000
28	Pret firma	Устройство ЕНА 20-50	buc	1,000	37,500 0,000	37,500 0,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				88 764,500

		Total	lei	112 814
		TVA	20,00 %	22 563
		Total deviz: Inclusiv salariu		135 377 10 734

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reconstrucia sediului sectorului de
politie nr.4 din r-nul Ungheni or.Cornesti
str.Stefan cel Mare si Sfint nr.80

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie RAG 150x100	buc			51,600 22,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	45,00	21,150
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	45,00	1,350
	28112363062001	Grila ventilatieRAG 150x100	buc	1,0000	28,45	28,450

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,30	0,650
2	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie RAG 150x150	buc			56,320 22,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	45,00	21,150
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	45,00	1,350
	28112363062002	Grila ventilatie RAG 150x150	buc	1,0000	33,17	33,170
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,30	0,650
3	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie RAG 200x150	buc			58,150 22,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	45,00	21,150
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	45,00	1,350
	28112363062003	Grila ventilatie RAG 200x150	buc	1,0000	35,00	35,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,30	0,650
4	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie RAG 200x250	buc			65,150 22,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	45,00	21,150
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	45,00	1,350
	28112363062004	Grila ventilatie RAG 200x250	buc	1,0000	42,00	42,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,30	0,650
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie RAG 300x150	buc			81,150 22,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	45,00	21,150
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	45,00	1,350
	28112363062005	Grila ventilatie RAG 300x150	buc	1,0000	58,00	58,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,30	0,650
6	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie RAG 300x200	buc			88,150 22,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	45,00	21,150
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	45,00	1,350
	28112363062006	Grila ventilatie RAG 300x200	buc	1,0000	65,00	65,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,30	0,650
7	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie MB 430/2	buc			60,650 22,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	45,00	21,150
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	45,00	1,350
	28112363062007	Grila ventilatie MB430/2	buc	1,0000	37,50	37,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,30	0,650
8	VB27B	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 700 - 1600 mm /Zont 250x150	buc			358,700 97,650
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,1700	45,00	97,650
	2874115883938Z	Zont 250x150	buc	1,0000	250,00	250,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3100	35,00	10,850
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,200
9	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm /Zont d125 /	buc			182,250 71,100
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,5800	45,00	71,100
	2874115883938z1	Zont d125	buc	1,0000	99,00	103,950
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	35,00	7,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,200
10	VB27B	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 700 - 1600 mm /Zont d=315	buc			333,700 97,650
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,1700	45,00	97,650
	2874115883938Z 2	Zont d315	buc	1,0000	225,00	225,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3100	35,00	10,850
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,200
11	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2			306,505 170,101
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	45,00	170,101

1	2	3	4	5	6	7
	2874115819963c	Canal de ventilare circulare gata confectionat 250-700mm	m2	1,0000	134,56	135,905
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,500
12	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm	m2			292,688 121,969
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7100	45,00	121,969
	2874115819963c2	Canal ventilare circular 700-1600mm gata confectionat	m2	1,0000	168,36	170,115
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	10,00	0,604
13	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			271,421 110,724
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	45,00	110,724
	2874125881198c3	Canal ventilare 700-1600mm gata confectionat rectangular	buc	1,0000	158,32	159,987
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,711
14	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala „IZOVER,,	m2			41,692 21,331
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	45,00	21,331
	1111000100031	Cochilii vata minerala	m2	1,0300	19,20	19,776
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	13,00	0,585
		2. Lucrari de montare				
15	VC22A	Montarea camerelor metalice pentru tratarea aerului de 1200-4000 kg	buc			2 125,746 2 040,750
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	45,3500	45,00	2 040,750
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,30	1,304
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,2000	32,00	6,432
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	20,0000	0,25	5,015
	2874115821978	Suruburi cap hexagonal grosolan 16 x 200 mm, gr 4.8	buc	20,0000	0,55	11,033
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	12,00	2,412
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	35,00	14,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2000	189,00	37,800
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,7000	10,00	7,000
16	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc			71,688 50,400
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1200	45,00	50,400
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	11,00	8,844
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,30	4,704
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	32,00	1,440
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	150,00	0,900
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	10,00	0,150
17	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc			71,687 50,400
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1200	45,00	50,400
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	11,00	8,844
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,30	4,703
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	32,00	1,440
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	150,00	0,900
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	10,00	0,150
18	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip LDC cu perimetrul 800 - 1600 mm Шумоглушители круглые	buc			51,935 38,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	45,00	38,700
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	5,50	0,275
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,35	4,200
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,18	2,160
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,55	6,600
19	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe	buc			1 081,996

1	2	3	4	5	6	7
		stelaj metalic /Вентилятор /				978,750
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,7500	45,00	978,750
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	48,0000	0,35	16,884
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	22,0000	0,55	12,161
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,40	10,452
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	35,00	3,500
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	189,00	47,250
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,3000	10,00	13,000
20	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie /Решетка /	buc			23,150 22,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	45,00	21,150
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	45,00	1,350
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,30	0,650
21	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip LDC cu perimetrul 800 - 1600 mm /Устройство /	buc			51,935 38,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	45,00	38,700
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	5,50	0,275
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,35	4,200
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,18	2,160
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,55	6,600
		3. Utilaj				
22	Pret firma	Приточный агрегат с электрическим воздухонагревателемТА-1100 EL	buc			75 000,000 0,000
	11-10	Pritocinii agregat s electriceschim vozduhonagrevatelem TA 1100 EL	buc	1,0000	75 000,00	75 000,000
23	Pret firma	Шумоглушитель LDC 315-900	buc			1 339,500 0,000
	11-11	Шумоглушитель LDC 319-900	buc	1,0000	1 339,50	1 339,500
24	Pret firma	Рекуператор П-235 Прана -200С	buc			8 975,000 0,000
	11-12	Рекуператор П-235 Прана -200С	buc	1,0000	8 975,00	8 975,000
25	Pret firma	Вентилятор KV 125 XL	buc			1 500,000 0,000
	11-13	Ventiliator KV 125 XL	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
26	Pret firma	Вентилятор К 315 L	buc			1 875,000 0,000
	11-14	Ventiliator K 315 L	buc	1,0000	1 875,00	1 875,000
27	Pret firma	Решетка МВ 430/2	buc			37,500 0,000
	11-15	Решетка МВ 430/2	buc	1,0000	37,50	37,500
28	Pret firma	Устройство ЕНА 20-50	buc			37,500 0,000
	11-15	Решетка МВ 430/2	buc	1,0000	37,50	37,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reconstructia sediului sectorului

Formular Nr.3

**de politie nr.4 din r-nul Ungheni
or.Cornesti str.Stefan cel Mare si
Sfint nr.80**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Rețele interioare de ventilare,conditionare 2-1-5**

Valoarea de deviz 135 377 lei

Intocmit in prețuri curente 16.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	13,160	45,00	592,200
2.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	11,438	45,00	514,710
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	213,088	45,00	9 588,960
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,840	45,00	37,800
		Total manopera				10 734

Materiale:

1.	11-10	Pritocinii agregat s electriceschim vozduhonagrevatelem TA 1100 EL	buc	1,000	75 000,00	75 000,000
2.	11-11	Шумоглушитель LDC 319-900	buc	1,000	1 339,50	1 339,500
3.	11-12	Рекуператор П-235 Прана -200C	buc	1,000	8 975,00	8 975,000
4.	11-13	Ventiliator KV 125 XL	buc	1,000	1 500,00	1 500,000
5.	11-14	Ventiliator K 315 L	buc	1,000	1 875,00	1 875,000
6.	11-15	Решетка MB 430/2	buc	2,000	37,50	75,000
7.	1111000100031	Cochilii vata minerala	m2	24,854	19,20	477,197
8.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,018	150,00	2,700
9.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,150	5,50	0,825
10.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,201	12,00	2,412
11.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,336	32,00	10,752
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	11,857	1,30	15,414
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14,000	1,30	18,200
14.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	2,412	11,00	26,532
15.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	1,086	13,00	14,118
16.	28112363062001	Grila ventilatie RAG 150x100	buc	3,000	28,45	85,350
17.	28112363062002	Grila ventilatie RAG 150x150	buc	3,000	33,17	99,510
18.	28112363062003	Grila ventilatie RAG 200x150	buc	4,000	35,00	140,000
19.	28112363062004	Grila ventilatie RAG 200x250	buc	1,000	42,00	42,000
20.	28112363062005	Grila ventilatie RAG 300x150	buc	1,000	58,00	58,000
21.	28112363062006	Grila ventilatie RAG 300x200	buc	1,000	65,00	65,000
22.	28112363062007	Grila ventilatie MB430/2	buc	2,000	37,50	75,000
23.	2874115819963c	Canal de ventilare circulare gata confectionat 250-700mm	m2	29,007	134,56	3 903,182
24.	2874115819963c 2	Canal ventilare circular 700-1600mm gata confectionat	m2	0,485	168,36	81,655
25.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	36,000	0,55	19,800
26.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	44,220	0,55	24,321
27.	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	52,260	0,40	20,904
28.	2874115821978	Suruburi cap hexagonal grosolan 16 x 200 mm,	buc	20,060	0,55	11,033

		gr 4.8				
29.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	20,060	0,25	5,015
30.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	96,480	0,35	33,768
31.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	36,000	0,18	6,480
32.	2874115883938 Z	Zont 250x150	buc	1,000	250,00	250,000
33.	2874115883938z 1	Zont d125	buc	2,100	99,00	207,900
34.	2874115883938 Z2	Zont d315	buc	1,000	225,00	225,000
35.	2874125881198c 3	Canal ventilare 700-1600mm gata confectionat rectangular	buc	0,384	158,32	60,795
36.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,000	0,35	12,600
		Total materiale de construcții				94 761

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,617	10,00	16,170
2.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	3,300	10,00	33,000
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,070	35,00	72,450
4.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,700	189,00	132,300
		Total utilaje de construcții				253

Total	lei	112 814
TVA	20,00 %	22 563

Total deviz:

135 377

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)